
Sygnatura postępowania: BOSS.271.3.2024
Choszczno, dnia 22.07.2024 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dowóz uczniów do szkół i placówek oświatowych 
w roku szkolnym 2024/2025 i 2025/2026 w gminie Choszczno

CZĘŚĆ 4

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) zawiadamiam, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
art. 132 ustawy Pzp na „Dowóz uczniów do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 
2024/2025 i 2025/2026 w gminie Choszczno" opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej pod numerem 313982-2024-PL w dniu 24.05.2024 r. w zakresie części 4 - 
zadanie 4 Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert.

Ofertę nr 4 uznano za ofertę najkorzystniejszą.

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy
Numer

oferty

Liczba pkt 

w kryterium 

„Cena ofertowa

brutto"

Liczba pkt 

w kryterium „Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego"

Liczka pkt w 

kryterium „Rok 

produkcji 

pojazdów 

przeznaczonych do 

realizacji

zamówienia"

Razem

Przewóz osób Rafał Bireta

Oraczewice 1B
73-200 Choszczno

Cena ofertowa brutto: 807 408,00 zł

Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego: 10 minut

Rok produkcji pojazdów 

przeznaczonych do realizacji 

zamówienia:

Pojazd 1 - 2016, Pojazd 2 - 2022

4 60,00 20,00 20,00 100,00



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy
Numer

oferty

Liczba pkt 

w kryterium 

„Cena ofertowa

brutto"

Liczba pkt 

w kryterium „Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego"

Liczka pkt w 

kryterium „Rok 

produkcji 

pojazdów 

przeznaczonych do 

realizacji 

zamówienia"

Razem

Przewóz osób Rafał Bireta

Oraczewice 1B

7B-200 Choszczno

Cena ofertowa brutto: 807 408,00 zł

Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego: 10 minut

Rok produkcji pojazdów 

przeznaczonych do realizacji

zamówienia:

Pojazd 1 -2016, Pojazd 2-2022

4 60,00 20,00 20,00 100,00

Uzasadnienie:
Po dokonaniu oceny złożonych ofert, należy stwierdzić, że oferta złożona przez ClimTech Kamil 
Saga z siedzibą w miejscowości Oraczewice 104, 73-200 Choszczno jest kompletna pod 
względem wymaganych dokumentów i spełniają wymagania zawarte w specyfikacji warunków 
zamówienia, a Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy), na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE 
nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1) oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego ani też ich oferta nie podlega odrzuceniu. Złożone przez Wykonawcę podmiotowe 
środki dowodowe potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do 
wykluczenia. Oferta nr 4 uzyskała najwyższą liczbę punktów podczas dokonywania oceny ofert.

W związku z powyższym Zamawiający może zawrzeć umowę z wyłonionym Wykonawcą 
w terminie, o którym mowa w art. 264 ustawy Prawo zamówień publicznych.

B

L rf. piotr Kornela
2


